
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/291/2021 
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zmieniająca uchwałę Nr XI/98/2015 w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku gminnym, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia 

opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( t. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/98/2015 w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku gminnym, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stałą opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 400,00 zł (słownie 
złotych: czterysta 00/100) płatna z góry do 20 dnia miesiąca”.; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki 
w Żłobku w wysokości do 20,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia 00/100) płatna z dołu do 20 dnia 
miesiąca”.. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/148/2016 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 21 czerwca 2016 roku oraz 
uchwała Nr XXV/202/2020  Rady Gminy w Łopusznie z dnia 30 listopada 2020 roku zmieniające uchwałę Nr 
XI/98/2015 w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku gminnym, maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4692



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, jednakże nie wcześniej niż od dnia 1 lutego 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łopusznie 

 
 

mgr inż. Andrzej Cieślicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4692


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-30T13:52:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




